PAGE
1

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĔ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ÇĔНĔ АХПУРТ ЯЛ

ПОСЕЛЕНЙĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОАХПЕРДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 2022  ç.
	раштав
	уйǎхěн
	02
	мěшě-
	72
	№

	 «
	02
	»
	декабря
	2022 г.
	 №
	72

	Çěнě Ахпурт  ялě

	с. Новое Ахпердино

Об утверждении схемы расположения земельного участка
21:08:140304:91ЗУ1, образованного путем  раздела с сохранением

в измененных границах на кадастровом плане территории
В соответствии со статьями 11,11.10, 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ (с изменениями и дополнениями), рассмотрев заявление главы администрации Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики Никитина Станислава Фердинантовича, ИНН 2103903223, ОГРН 1052132013581 и схему расположения земельного участка, администрация Новоахпердинского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему расположения и площадь земельного участка образованного путем раздела с сохранением в измененных границах из земль населенных пунктов  с кадастровым номером 21:08:140304:91ЗУ1, площадью 664 кв.м. местоположение: Чувашская Республика-Чувашия, Батыревский район, Новоахпердинское сельское поселение с.Новое Ахпердино, ул.Ленина с видом разрешенного использования «Амбулаторно-поликлиническое обслуживание». Образуемый земельный участок в соответствии с Правилами землепользования и застройки Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики входит в зону Ж-1 (застройка индивидуальными жилыми домами).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоахпердинского

сельского поселения                                                                                               С.Ф.Никитин

2*постановление 72 - МФ